
Konior & Partners | Real Estate Lešetín II 385, 76001 Zlín, Tel.: 770 179 185, E-mail: info@konior.cz, web: www.konior.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: N00033

Bezbariérový Byt 2+kk v Otrokovicích
Moravní, Otrokovice

4 199 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Tomáš Konior
Tel.: 770 179 185
GSM: 770 179 185
E-mail: info@konior.cz

Dispozice bytu: 2+kk Podlaží v domě: 1
Počet podlaží v domě: 6 Celková podlahová plocha: 49 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: novostavba
Vlastnictví: osobní Umístění objektu: centrum obce
Doprava: vlak; dálnice; silnice;

MHD; autobus
Elektřina: Elektro - 230 V

Voda: Voda - dálkový vodovod Telekomunikace: Telefon; Internet
Topení: Ústřední - dálkové Odpad: Kanalizace
Ostatní rozvody: Satelit; Kabelová televize;

Kabelové rozvody;
Ostatní rozvody

Energetická náročnost: B - Velmi úsporná

POPIS NEMOVITOSTI: Představujeme vám nový, moderní byt 2+kk v Otrokovicích s obytnou plochou 49 m².
Tento byt nabízí ideální prostor pro klidný život či jako dlouhodobou investici.

Vlastní Zahrádka: Pro vaše soukromí nebo pro vašeho čtyřnohého přítele – máte k dispozici vlastní zahrádku o rozloze
49 m², kde můžete v klidu relaxovat.

Kompletně k Bydlení: Žádné starosti s kuchyní a koupelnou – ty jsou již hotové. Stačí si přinést pár věcí a můžete
rovnou bydlet.

Parkování: Nabízíme také možnost parkování přímo u bytu (není zahrnuto v ceně).



Konior & Partners | Real Estate Lešetín II 385, 76001 Zlín, Tel.: 770 179 185, E-mail: info@konior.cz, web: www.konior.cz

Skvělá Lokalita: V blízkosti najdete veškerou občanskou vybavenost – parky, hřiště, koupaliště, lékaře, obchody a další.
A co je nejlepší, máte to jen kousek od D1 a vlakového spojení.

Pokud Vás nabídka zaujala, rád vám poskytnu další informace nebo si rovnou můžeme domluvit prohlídku. Neváhejte
mě proto kontaktovat, s radostí Vás nemovitostí osobně provedu. A se zajištěním nejvýhodnějšího financování vám
pomohou mí kolegové.

Váš zlínský makléř, Tomáš

KONIOR & Partners | Real Estate
https://www.konior.cz/
info@konior.cz
+420 770 179 185


